, .f"
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

HOMOLOGAçÃODAS INSCRIçõEs

EDITAL Nº 02/2022 - CAMPO BOM

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMPO BOM,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe São conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto às Promotorias de Justiça de Campo
Bom, conforme Anexo 1.

Campo Bom, 29 de março de 2022.

,, (, N T . &ªfªêºªàfº &âeªªº'“
2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de Campo Bom.

Responsavel peIO Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 29/03/2022

; '
.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 02/2022 — CAMPO BOM

INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição
Juliana Fleck 01

Eliane de FátimaMaciel de Oliveira 02
Júlia Bauer Armbrust 03

Luana Moraes 04